FUNDATEC - Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012  CEP 91410-000  Porto Alegre – RS                                            1
 Informações: On-Line www.fundatec.org.br, e-mail: concursos@fundatec.org.br ou Fone (51) 3320-1016

CONCURSO PÚBLICO 001/2013 DO MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO/RS
EDITAL Nº 046/2013 - HOMOLOGAÇÃO FINAL

O Município de Bom Princípio, representado pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. Vasco Alexandre Brandt, em
conformidade com o Edital de Abertura Nº 032/2013 e suas alterações, torna público o presente Edital que divulga o
que segue:

Classificação Final para Homologação dos cargos da Prefeitura Municipal de Bom Princípio: Agente
Administrativo, Fiscal Municipal, Monitor de Educação Infantil e Servente.

A relação dos candidatos aprovados em ordem de classificação e em ordem alfabética, estão disponíveis, na
íntegra, no site da Fundatec – www.fundatec.org.br.

Bom Princípio, 09 de setembro de 2013.

Vasco Alexandre Brandt

Prefeito Municipal de Bom Princípio

http://www.fundatec.org.br/